OFÍCIO OP. Nº. 087/2011 – DADT / ARB
Botucatu, 17 de outubro de 2011.

Excelentíssimo Senhor Deputado:

Pelo presente, solicito de Vossa Excelência esforços no sentido de contemplar com verba, no valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), a ser aplicada em obras de infraestrutura no Município de Botucatu.

Sem mais para o momento e na certeza de contar com o apoio de Vossa Excelência, despeço-me cordialmente e colocamos-nos à disposição para informações adicionais, reiterando protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,
	DENILSON A. DIOGO TAVARES (DEM)

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu
	ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA ( PSDB)

Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

A Sua Excelência o Senhor

GUILHERME CAMPOS

Deputado Federal

Brasília - DF